000,00 грн (п'ятсот одна тисяча грн. 00 коп.), без
ПДВ.
2.1.1. Обсяг річних асигнувань на 2024 рік
становить 236 328,36 грн. (двісті тридцять шість
тисяч три двадцять вісім грн. 36 коп.) без ПДВ.
2.1.2. Залишок річних асигнувань на 2025 рік
становить 264 671, 64 грн. (двісті шістдесят чотири
тисячі шістсот сімдесят одну грн. 64 коп.) без ПДВ.
Залишок фінасування буде здійснено у 2025 році за
рахунок Державного бюджету України після
прийняття Закону України "Державний бюджет
України на 2025 рік", затвердження помісячного
розпису бюджетних асигнувань та розподілу лімітів